
 

 

6 bin 800 FETÖ'cü polis ihraç edilecek
İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan listeye göre, FETÖ mensubu ve bağlantılı Türkiyeİçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan listeye göre, FETÖ mensubu ve bağlantılı Türkiye
genelinde 6 bin 800 polisin devlet memurluğundan ihraç edileceği bildirildi.genelinde 6 bin 800 polisin devlet memurluğundan ihraç edileceği bildirildi.
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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  26 Ağustos 2016, 10:21  Diğer

FETÖ'nün devletten tasfiyesinde önemli adım: Emniyet'te ikinci ihraç dalgası...FETÖ'nün devletten tasfiyesinde önemli adım: Emniyet'te ikinci ihraç dalgası...

  

 

Fetullah Gülen örgütünün devlet içinde kadrolaştığı önemli kurumlardan biri olan Emniyet
Teşkilatı'nda tasfiye operasyonları hız kazandı.

İçişleri Bakanlığı, Emniyet Teşkilatı içindeki FETÖ mensubu ve bağlantılı polislerle ilgili ihraç
listesi hazırladı. Türkiye genelinde farklı rütbelerde toplam 6 bin 800 polis, devlet
memurluğundan ihraç edilecek.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından olağanüstü hal uygulaması çerçevesinde çıkartılan
kanun hükmünde kararname ile 2 bin 360 polis meslekten atılmıştı.

Milliyet'in haberine göre, İçişleri Bakanlığı, yeni bir ihraç listesi hazırladı. Liste hazırlanırken,
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17-25 Aralık sonrasında Gülen'in çağrısı ile Bank Asya'da hesap açtıranlar ile MİT'in ByLock
listesinde yer alan emniyet mensupları dikkate alındı.

Memur, komiser, amir ve müdür düzeyinde Türkiye genelinde toplam 6 bin 800 polis
teşkilattan ihraç edilecek. Bu kişilerin kararın Resmi gazete'de yayınlanmasıyla devlet
memurlukları sona erecek.

GÜNDEM

TSK, Emniyet ve Kamu'dan ihraç edilenlerin tam listesi

 



#ByLock#ByLock #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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